



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JTOX ApS

c/o Schillerhuset, Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 35 85 34 64

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: fdeac6f0ynH251735000

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Tue Oxenvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JTOX ApS
c/o Schillerhuset
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 35 85 34 64
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tue Oxenvad
Jakob Oxenvad

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og servicering af it-systemer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	724.665	1.163
1 Personaleomkostninger	-972.196	-933
Driftsresultat	-247.531	230
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	-5
Resultat før skat	-248.920	225
2 Skat af årets resultat	0	-50
Årets resultat	-248.920	175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	75
Disponeret fra overført resultat	-248.920	0
Disponeret i alt	-248.920	175



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>22.765</u>	<u>20</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.765</u>	<u>20</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.765</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.570	494
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.570</u>	<u>494</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.755</u>	<u>381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>408.325</u>	<u>875</u>
	Aktiver i alt	<u>431.090</u>	<u>895</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	137.361	386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	237.361	586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.214	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	693	1
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	155.822	269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.729	309
Gældsforpligtelser i alt	193.729	309
Passiver i alt	431.090	895

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	386.281	100.000	586.281
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultatdisponering	0	-248.920	0	-248.920
	100.000	137.361	0	237.361



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	861.728	822
Pensioner	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.652	8
	<u>972.196</u>	<u>933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	50
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2023		111.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>111.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		111.000
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>111.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	53.862
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	53.862
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	53.862
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	53.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

5. Andre tilgodehavender

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
Kostpris 1. januar 2023	20.637	19
Tilgang i årets løb	2.128	1
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	22.765	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.765	20

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 55 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er opsigelse på 4 måneder, svarende til en forpligtelse på 23 t.kr.


